34182609 NO-DROP 182 9/95 BX10-100- 813,691.70237.2279049 4900 166.05953P27=30.00#

34495230 Ultrafood 495 T10 - 100 - 320,686.82509.026709 900 356.31869P27=30.00#

72215715653264
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,134,378.52
I.V.A.INSCRIP.  % 238,219.49

TOTAL 1,497,155.62

19835144 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO CON 62/100

$

$

$

$

21

$

124,557.61

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 1477.53 901 1.00 11343.79

921 1.25 14179.73 917 3.60 40837.63

902 5.00 56718.93

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 98/100 DOLARES tipo de cambio: